
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 В соответствии с Положением о Почѐтной грамоте и Благодарственном письме 

главы Кольчугинского района, утвержденным постановлением главы 

Кольчугинского района от 05.11.2014 № 26, руководствуясь Уставом 

муниципального образования Кольчугинский район 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. За многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием Дня 

работника автомобильного и городского транспорта наградить Благодарственным 

письмом главы Кольчугинского района: 

       1.1. Кострикина Александра Ивановича, водителя автобуса транспортного 

предприятия ИП Громова С.Н.; 

        1.2. Сибиричеву Татьяну Валентиновну, диспетчера транспортного 

предприятия ИП Громова С.Н. 

        2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит 

официальному опубликованию. 

 

 

Глава Кольчугинского района                                                                В.В. Харитонов 

О награждении Почѐтной грамотой и 

Благодарственным письмом главы  

Кольчугинского района  
 

 
 

  ГЛАВА КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

  от  25.10.2021                                                                                                               №  29 
 


